[bookmark: _GoBack]様式第7号(第5条関係)

参加人許可・不許可通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

(主宰者)　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあつた聴聞に関する手続への参加について、下記のとおり決定したので通知します。

記
	1
	行政手続法第17条第1項
福岡県行政手続条例第17条第1項
宇美町行政手続条例第18条第1項
	の規定により許可

2　不許可(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	聴聞の件名

	聴聞の期日

	聴聞の場所

	聴聞に関する事務
を所掌する組織の
名称及び所在地